

# **RIGTIG RÅDGIVNING ApS**

Oddervej 157, 1  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2016**

**Søren Farsø**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RIGTIG RÅDGIVNING ApS  
Oddervej 157, 1  
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 42912310  
e-mailadresse: kontakt@rigtigraad.dk

CVR-nr: 35418164  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S  
Sankt Clemens Torv 2  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er bogføring og bogholderi, samt juridisk bistand ifbm. selvangivelser og privat udlejning af ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 oplevet en tiltagende stigning i omsætningen der forventes at stige yderligere i 2016.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 34.832 kr. før skat.

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 108.138 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		457.850	63.899
Eksterne omkostninger .....		-181.845	-58.086
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>276.005</b>	<b>5.813</b>
Personaleomkostninger .....	1	-241.173	-985
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.832</b>	<b>4.828</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.832</b>	<b>4.828</b>
Skat af årets resultat .....	2	-9.403	-831
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.429</b>	<b>3.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		25.000	
Overført resultat .....		429	3.997
<b>I alt .....</b>		<b>25.429</b>	<b>3.997</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		103.939	
Tilgodehavende skat .....		100	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.039</b>	
Likvide beholdninger .....		124.054	93.998
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>228.093</b>	<b>93.998</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>228.093</b>	<b>93.998</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.149
Overført resultat .....		2.989	2.560
Forslag til udbytte .....		25.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.989</b>	<b>82.709</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....	3	18.750	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>18.750</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.834	
Skyldig selskabsskat .....		9.410	831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	85.110	10.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.354</b>	<b>11.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.354</b>	<b>11.289</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>228.093</b>	<b>93.998</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	2.560	0	82.560
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	429	25.000	25.429
Egenkapital, ultimo .....	80.000	2.989	25.000	107.989

Registreret kapital regl. til vedtægtsmæssig værdi.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har i 2015 beskæftiget to fuldtidsansatte, samt en timelønnet studentermedarbejder.

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-8.178	-1.183
Ændring af udskudt skat	0	-7
Regulering vedrørende tidligere år	-1.225	359
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-9.403</b>	<b>-831</b>

## 3. Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser

	2015 kr.
Hensat feriepengeforpligtigelse	18.750
<b>Hensættelser i alt</b>	<b>18.750</b>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Gæld til anpartshavere	5.149	5.000
Udlæg ansatte	35	0
Skyldig moms	43.785	5.458
Skyldig AM-bidrag	7.230	
Skyldig A-skat	27.257	
Skyldig ATP	1.620	
Skyldige feriepenge	34	
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>85.110</b>	<b>10.458</b>